
 

OGGETTO: 
 

Determina di affidamento diretto per l’acquisto di materiale informatico in 
favore dell’USR per la Lombardia Ambito Territoriale di Mantova 

 

IL DIRIGENTE 

Visto l’articolo 32, comma 2 e l’articolo 36, comma 2, lettera a) del decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50, “Nuovo codice dei contratti pubblici”, e s.m.i. concernenti, rispettivamente, le fasi 

delle procedure di affidamento e i contratti sotto soglia, per le procedure relative agli acquisti di 

lavori, servizi e forniture di importo inferiore a quarantamila euro; 

Viste le linee guide dell’ANAC n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, aggiornate al 

Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, approvate con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 

2018; 

Visto l’articolo 32, comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

Vista la necessità quest’Ufficio di rispondere alle richieste dell’utenza per il rilascio delle tessere di 

riconoscimento; 

Considerato che non esistono convenzioni CONSIP attivabili da parte dell’USR Lombardia per 

l’acquisto; 

Ravvisata l’urgenza di un software adeguato ai nuovi sistemi, si procede all’acquisto di quanto 

sopra descritto;  

DETERMINA 

Di acquistare un software con specifica stampante per le tessere di riconoscimento mediante 

ordine diretto di acquisto dal dott. Roberto Merolla Responsabile Informatico SMS Sport e Servizi 

Srl Winning Time Group. 

L’importo della spesa ammonta a euro 1900,00 comprensivo di IVA al 22% ed è imputata al cap. 
2139 PG 7 
 
Il responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 31 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50 è la dott. Giuseppe Alfredo Bonelli, dirigente reggente dell’Ambito Territoriale di Mantova; 

La presente determina, ai sensi dell’articolo 29, comma 1, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, è pubblicata sul sito istituzionale di questo Ufficio, alla sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

Il Dirigente 

Giuseppe Alfredo Bonelli 


		2019-09-03T06:42:04+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2019-09-03T09:46:21+0200
	Mantova
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003944.03-09-2019




